
1

2
3

4
5
6
7
8
9
10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29

30
31
32
33

34
35
36
37
38
39
40

A B C D E F G H I J K

FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0

SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [K č

Název stavby : CDP Praha Číslo stavby

Název PS,SO : Kabelovody
Zatřídění objektu 
:
(JKSO, JKPOV)

815 29 Číslo PS,SO SO 401

Datum zpracování : 25. 5. 2013 Datum aktualizace :
Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: 1 Zemní práce
1 13221 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. 3 M3 458,885 0,000 0,00 0,00

2 13231 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. 4 M3 224,415 0,000 0,00 0,00

3 132318 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. 4, ODVOZ DO 20KM M3 234,470 0,000 0,00 0,00

4 132319 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 4 689,400 0,000 0,00 0,00

5 132418 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. 5, ODVOZ DO 20KM M3 55,090 0,000 0,00 0,00

6 132419 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 1 101,800 0,000 0,00 0,00

7 13321 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. 3 M3 81,880 0,000 0,00 0,00

8 133218 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. 3, ODVOZ DO 20KM M3 20,035 0,000 0,00 0,00

9 133219 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 400,700 0,000 0,00 0,00

10 133318 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. 4, ODVOZ DO 20KM M3 101,915 0,000 0,00 0,00

11 133319 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 2 038,300 0,000 0,00 0,00

12 133418 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. 5, ODVOZ DO 20KM M3 30,560 0,000 0,00 0,00

13 133419 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 611,200 0,000 0,00 0,00

14 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 765,180 0,000 0,00 0,00

15 113148
ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S CEMENT POJIVEM, ODVOZ DO 
20KM

M3 22,887 0,000 0,00 0,00

16 113328 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3 30,516 0,000 0,00 0,00

S Celkem za 1 Zemní práce 0,000 0,00 0,00

Díl: 2 Základy
17 272312 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 (B15) M3 186,400 0,000 0,00 0,00

S Celkem za 2 Základy 0,000 0,00 0,00

Díl: 3 Svislé konstrukce
18 388151 TĚLESO KABELOVODU Z PLAST ŽLABŮ JEDNOOTVOROVÝCH M 410,000 0,000 0,00 0,00

19 388156-01R TĚLESO KABELOVODU Z PLAST MULTIKANÁLŮ DEVÍTIOTVOROVÝCH M 387,000 0,000 0,00 0,00

20 388324 TĚLESO KABELOVODU ZE ŽELBET DO C25/30 (B30) M3 133,210 0,000 0,00 0,00

21 388366 VÝZTUŽ TĚLES KABELOVODU Z KARI SÍTÍ T 3,210 0,000 0,00 0,00

S Celkem za 3 Svislé konstrukce 0,000 0,00 0,00

C E N A
montáže

5113520006

SŽDC



6
7
8

A B C D E F G H I J K
Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

C E N A
montáže

41
42
43
44
45
46

47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57

58
59

60

61
62
63
64

65

66

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

Díl: 5 Komunikace
22 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 76,290 0,000 0,00 0,00

23 56344 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU TL. DO 200MM M2 76,290 0,000 0,00 0,00

24 581461 CEMENTOBET KRYT DVOUVRSTVÝ VYZTUŽENÝ TŘ L TL DO 300MM M2 76,290 0,000 0,00 0,00

S Celkem za 5 Komunikace 0,000 0,00 0,00

Díl: 8 Trubní vedení
25 899112-01R POKLOP plastové šachty 900/1480 do vozovky k zabetonování KUS 1,000 0,000 0,00 0,00

26 899112-02R POKLOP pro zadláždění na plastové šachty 1100/1695 do chodníku k zadláždění KUS 1,000 0,000 0,00 0,00

27 899112-03R POKLOP pro zadláždění na plastové šachty 800/1095 do chodníku k zadláždění KUS 1,000 0,000 0,00 0,00

28 899112-04R
POKLOP víko polymer - beton na plastové šachty 800/1400 do TERÉNU K 
ZABETONOVÁNÍ

KUS 1,000 0,000 0,00 0,00

29 89800-01R Přístupová plastová komora 1480/900/v.1800 pro zatížení d400 Š1 kus 1,000 0,000 0,00 0,00

30 89800-02R Přístupová plastová komora 800/1400/v.1400 Š2 kus 1,000 0,000 0,00 0,00

31 89800-03R Přístupová plastová komora 800/1095/v. 1400 Š6 kus 1,000 0,000 0,00 0,00

32 89800-04R Přístupová plastová komora 1100/1695/v. 1400 Š7 kus 1,000 0,000 0,00 0,00

33 898385 KABEL KOMORY ZE ŽELBET S VÝZTUŽÍ, PŮDORYS PLOCHY DO 5,5M2 KUS 2,000 0,000 0,00 0,00

34 898386 KABEL KOMORY ZE ŽELBET S VÝZTUŽÍ, PŮDORYS PLOCHY DO 6,5M2 KUS 1,000 0,000 0,00 0,00

35 899112-05R
Požární ucpávky - dodání a provedení požárních ucpávek v rozsahu a řešení dle PD - 
požární polštářky a požární pěna

ks 16,000 0,000 0,00 0,00

36 R898386-03 Odvodnění šachet - potrubí plast flexi DN 110 mm m 9,000 0,000 0,00 0,00

37 R898386-04
Jednosměrný ventil se zpětnou klapkou do žb šachtet- zpětná klapka jednoklapková s 
aretací DN110

ks 4,000 0,000 0,00 0,00

38 R898386-05 Dodávka, montáž ocelového žebříku - technická specifikace dle PD; dl. 2500 - 3500 mm ks 3,000 0,000 0,00 0,00

39 R898386-06 Dodávka ocel vystrojení šachet vč.PKO kg 400,000 0,000 0,00 0,00

40 R898386-07 Těsnící bentonoitový pásek a pryskyřice pro utěsnění vstupů do kab. šachet kpl 12,000 0,000 0,00 0,00

41 R898386-08 Propojovací izolační prvek - spoj izolace mezi SO 001 a kabelovodem kpl 2,000 0,000 0,00 0,00

42 R898386-09 Zajištění stávajícího kolektoru,  zajištění pomocí ccelových U profilů U120 4ks dl. 4750mm kg 221,445 0,000 0,00 0,00

43 R898386-10
Podchycení stávajícího kolektoru - zapažení výkopu, podbetonování (cca 3,5 m3 + KARI 
síť 50 kg) a napojení na stávajících izolac - dle skutečného stavu stávajícího kolektoru

ks 1,000 0,000 0,00 0,00

44 R898386-11
Napojení na st. kabelovod - zapažení výkopu, vrtání otvorů dn 140mm, podbetonování a 
napojení na stávajících izolac, zabetonování - dle skutečného stavu stávajícího 
kabelovodu

ks 1,000 0,000 0,00 0,00

45 899112-06R dodávka a montáž fezn 4x30 m 195,000 0,000 0,00 0,00

46 899112-07R protahovací drát v trubním vedení a multikanálech m 3 893,000 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 8 Trubní vedení 0,000 0,00 0,00

Díl: 710 Izolace 0,000
47 711116 IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI ZEM VLHK Z MĚKČ PVC M2 727,500 0,000 0,00 0,00

48 711519 OCHRANA IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ TEXTILIÍ M2 1 455,000 0,000 0,00 0,00

49 71311 IZOLACE TEPELNÁ BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PEVNÁ M2 218,730 0,000 0,00 0,00

50 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY M2 87,800 0,000 0,00 0,00

S Celkem za 710 Izolace 0,000 0,00 0,00


